[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 июля 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	559-па

Об основных направлениях бюджетной и налоговой
политики Арсеньевского городского округа на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов

В целях своевременной и качественной разработки проекта бюджета Арсеньевского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 29 апреля 2013 года № 32-МПА «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Арсеньевского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (прилагаются).

            2. Финансовому управлению администрации Арсеньевского городского округа при формировании проекта бюджета Арсеньевского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов руководствоваться прилагаемыми основными направлениями бюджетной и налоговой политики Арсеньевского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

            3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа и в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа                                                          В.И. Гавриленко